
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

від 20 листопада 2020 року        № 306  
 

Про заходи щодо запобігання 

поширенню на території Слобожанської 
селищної ради гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2020 року       
№ 1100 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
22.07.2020 року № 641», протоколу регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області від 13.11.2020 

року № 34, протоколу місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Зміївського району від 13.11.2020 року № 24, враховуючи 
постанову Головного державного санітарного лікаря України від 22.09.2020 року 
№ 55 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти 
на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби COVID-19», 

на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту б) 
частини 1 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Підприємствам, установам, організаціям незалежно від форми власності 
та суб’єктам господарювання забезпечити на території Слобожанської селищної 
ради виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11.11.2020 року 
№ 1100 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
22.07.2020 року № 641».  

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Слобожанської 
селищної ради Хабаровій Я.О. інформувати громадян шляхом опублікування 
інформації на офіційному веб сайті Слобожанської селищної ради щодо 
необхідності дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 
11.11.2020 року № 1100 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 22.07.2020 року № 641».  

3. Рекомендувати керівникам закладів дошкільної освіти комунальної 
власності Слобожанської селищної ради дотримуватись Протиепідемічних заходів 



2 

у закладах дошкільної освіти на період карантину у зв'язку з поширенням 
коронавірусної хвороби COVID-19, затверджених постановою Головного 
державного санітарного лікаря України від 22.09.2020 року № 55 «Про 
затвердження протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на період 
карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби COVID-19». 

4. Визнати такими, що втратили чинність: 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
12.03.2020 року № 89 «Про запровадження карантину у закладах дошкільної 
освіти та культури, які перебувають у комунальній власності територіальної 
громади Комсомольської селищної ради» (зі змінами); 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
17.03.2020 року № 100 «Про заходи щодо запобігання поширенню на території 
Комсомольської селищної ради гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами); 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
21.04.2020 року № 126 «Про рекомендації щодо функціонування ринків під час 
карантину на території Комсомольської селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
26.05.2020 року № 146 «Про послаблення карантинних протиепідемічних заходів 
на території Комсомольської селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
09.06.2020 року № 158 «Про умови послаблення карантинних обмежень на 
території Комсомольської селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
14.07.2020 року № 182 «Про карантинні обмеження на території Комсомольської 
селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
25.08.2020 року № 227 «Про карантинні заходи, пов'язані з встановленням на 
території Зміївського району «жовтого» рівня епідемічної небезпеки поширення 
COVID-19»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
03.09.2020 року № 242 «Про організацію та проведення футбольних матчів на 
території в умовах карантину, які відповідають «жовтому» рівню епідемічної 
небезпеки поширення COVID-19»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
15.10.2020 року № 279 «Про карантинні заходи, пов'язані з поширенням COVID-

19»; 

 рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 
22.10.2020 року № 294 «Про додаткові обмеження, пов'язані з поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19». 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського 
селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ. 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 


